
Adventní čas s jógou a „Dary Země“ 

1.12.-3.12.2017 
Mlýn KOSTŘATA  

Cena 2.300,- 
 

adventní víkend s jógou, vánoční štolou, masáží a  
„Dary Země“ 

 

V tomto období již několik let pořádám jógový víkend s tradiční vánoční štolou, abychom se skrze 
naše smysly naladili na vánoční čas. Chcete-li a máte někdo chuť, můžete jakýmkoliv způsobem 
podpořit tuto atmosféru ☺.  
 
Během víkendu se budeme vzájemně obohacovat… 
 
 jógová praxe – Míša  
 
masáže – Natálka (cena 500,-Kč). 
 
2 přednášky - „Alchymie Života“ Ivan www.daryzeme.eu aneb propojení vnější a vnitřní cesty -     
skloubení rostlinných a esenciálních olejů jako průvodců na naší jedinečné cestě sebepoznání… 
(v ceně víkendu) 
 
Tentokrát pro praxi uvítám podněty od vás – prosím o vyjádření vašich potřeb a očekávání ☺.  
Co sebou: vrstvené oblečení vhodné na praxi, podložka, deka a polštář. 

 
Pátek… příjezd od 16hod dále, záleží na Vás, ale pokud možno nejpozději do 18hod. 
18,15 jógová praxe (cca90min) 
20,00 večeře 
                    
Sobota….  
6,30 sezení v tichu – tichá meditace (30min) 
7,30 jógová praxe (cca100-120min) 
9,30 snídaně  
10,00 přednáška: Vnější cesta – jak podpořit náš tělesný chrám, seznámení se s rostlinnými oleji, 
jejich přínosem a účinky na naše tělo, v rámci přednášky i jejich ochutnávka  
16,00 jógová praxe, řízená relaxace (100-120min)   
18,00 večeře 
18,30 přednáška: Vnitřní cesta – jak podpořit a aktivně pracovat s chrámem srdce, práce 
s archetypálními vůněmi a tématy v nich ukotvenými, setkání se s melodiemi vůní archandělů, 
mistrů a dračích strážců, pro odvážné i překvapení na závěr… 
 
Neděle…. 
6,30 sezení v tichu – tichá meditace (30min) 
7,30 jógová praxe (cca100-120min) 
9,30 snídaně  
 
 ………pak je libovolný odjezd…….  
Během víkendového pobytu masáže dle rozpisu.  
Změna programu vyhrazena, přesné časy mohou být na místě po domluvě upraveny. 

http://www.daryzeme.eu/


 
Cena 2.300,-Kč, zálohu ve výši 1.000,-Kč uhradit spolu s přihláškou, doplatek pak nejpozději do 
20.11. Přihlášky zasílejte e-mail: svat.m@seznam.cz , tel: 777 007 166, akceptuji přihlášení spolu se 
složením nevratné zálohy. 
 
Cena zahrnuje: ubytování, polopenze, víkendový program. 
Cena nezahrnuje: dopravu, nápoje k jídlu, masáž, saunu.  
 
Platba převodem – č.ú.: 81706389/0800, var.sym.: telefonní číslo, konst.sym.: 0308, ve zprávě pro 
příjemce uveďte svoje příjmení. 
Prosím o zaslání kopie platby. 
 
Storno podmínky: Zákazník má právo kdykoliv před začátkem čerpání služby od ní odstoupit. 
V tomto případě platí následující storno podmínky: 
50% z celkové ceny při zrušení objednávky 4-14 dní před dohodnutým čerpáním služby. 
100% z celkové ceny při zrušení objednávky 3 dny před dohodnutým čerpáním služby. 
 
Cesta: celková vzdálenost je asi 90km od Prahy, 75km po hlavní trase Praha-Dobříš-Strakonice až 
na odbočku Mirovice směr Rožmitál pod Třemšínem. V Mirovicích odbočit nalevo směr Blatná a 
přes Slavkovice, Pohoří a Svobodku do Myštic. Tady hned první odbočka vlevo na asfaltovou cestu, 
která přejde v nezpevněnou vozovku a asi po 1km Vás dovede přímo k mlýnu Kostřata. Celková 
doba cesty z Prahy je cca 1hod. 
 

mailto:svat.m@seznam.cz

